
GO!JIE R._Q DE 

EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRECER 

Centro Nacional de Registros 

ACUERDO No. 115-CNR/2015. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en 
el punto número diez: Representación del CNR en la Junta Directiva del Instituto Salvadoreño de 
Transformación Agraria -ISTA-; de la sesión ordinaria número ocho, celebrada a las ocho horas y treinta 
minutos del día diecisiete de julio de dos mil quince; punto expuesto por el señor Director Ejecutivo, 
li cenciado Rogelio Antonio Canales Chávez; y en uso de las atribuciones lega les que le confieren los 
artfculos 2 inciso 1 o del Decreto Legislativo No. 462 de fecha 5 de octubre de 1995, publicado en el Diario 
O.ficial No. 187, Tomo 329 del día 1 O de ese mismo mes y año; y 6 letra e) de la Ley de Creación del 
Lnstituto Salvadoreño de Transformación Agraria, 

ACUERDA: nombrar a las licenciadas Maricela Sánchez de Martínez, Asesora Legal de la Dirección 
Ejecutiva; y María Amparo Flores Flores, Colaboradora Jurídica de la Unidad Jurídica del CNR, como 
Directora Propietaria y Directora Suplente, respectivamente, en representación del Centro Nacional de 
Registros -CNR- ante la Junta Directiva del Lnstituto Salvadoreño de Transformación Agraria - !STA-; por 
un nuevo período de tres años contados a partir del día ve inticinco de julio de dos mil quince. San Salvador, 
diecisiete de julio de dos mil quince. COMUNIQUESE.-

RACCh* JGLCh*rmcmz 


